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PLAN MARKETINGOWY

®



	 Fast Start Bonus – Bonus Pierwszego Zamówienia (BPZ)

	 Cycle Bonus – Bonus Cykliczny (BC)
	 Currency Conversion Bonus -  Bonus Kursu Wymiany Walut (BKWW) 
	 Momentum Bonus
	 Builder Pack Flag 
	 Enroller Matching Bonus – Dodatkowy Bonus Procentowy 1 (DBP1) 
	 Global Bonus Pools – Światowe Pule Bonusowe (ŚPB) 
	 One Time Rank Advancement Rewards - Jednorazowe Nagrody Przyznania Statusu 
	 Platinum Club
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DOCHODY NATYCHMIASTOWE

DOCHODY DŁUGOTERMINOWE

Sukces 
Vemma  
budowany
w opaciu  
o właściwy 
model  
biznesowy.
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PLAN MARKETINGOWY
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Plan marketingowy opiera się na niezwykle 
prostym schemacie zbudowanym z dwóch 
zespołów: lewostronnego i prawostronnego. 
Inaczej mówiąc, masz do dyspozycji dwa 
zespoły i do każdego z nich możesz zaprosić 
nowych Dystrybutorów Vemma i Klientów,  
z którymi będziesz współpracować. Będziesz 
także pośredniczył w sprzedaży suplementów 
diety dla firmy Vemma Europe. Za swoją 
działalność będziesz otrzymywać cotygod-
niowo naliczane prowizje.

Podstawowym i najważniejszym dochodem  
w systemie Vemma jest prowizja wynikająca  
z pośrednictwa sprzedaży produktów Vemma 
np. Twoim bliskim, przyjaciołom i znajomym 
lub w  Twoim klubie fitness, klubie sportowym, 
siłowni. Dodatkowo Vemma oferuje Ci plan 
prowizyjny z tytułu rozbudowy Twojej sieci 
dystrybucyjnej. Dzięki systemowi Vemma 
masz możliwość uzyskania dochodów z 
różnych źródeł. Takie rozwiązanie stwarza 
duże możliwości rozwoju i budowy Twojego 
własnego, niepowtarzalnego biznesu Vemma. 

Dystrybutorem Vemma możesz zostać 
wypełniając wniosek o dystrybucję, 
podpisując go i odsyłając oryginał do firmy 
Vemma Europe. Po akceptacji wniosku 
przez Vemma Europe otrzymujesz licencję 
marketingową obejmującą prawo do promocji 
i sprzedaży produktów oraz do wykorzystania 
znaków handlowych firmy. 

Jako Dystrybutor Vemma dostajesz własną, 
bezpłatną stronę internetową nazwa.vemma.
com, za pośrednictwem której sprzedajesz 
produkty firmy Vemma Europe i pro-

Vemma oferuje doskonały produkt, 
za którym ludzie przepadają i będą 
kupować bez względu na wszystko 
– nawet jeśli nie oferowalibyśmy 
bonusów... a my je oferujemy!

mujesz markę Vemma. Otrzymujesz również wiele narzędzi 
ułatwiających prowadzenie własnego biznesu Vemma m.in. 
wsparcie Centrum Obsługi Klienta, materiały marketingowe  
i  szkoleniowe, panel Back Office, jak i możliwość korzystania  
z platformy internetowej firmy Vemma Europe. 
Po rejestracji zostaniesz automatycznie przydzielony do 
jednego z zespołów w organizacji Twojego Dystrybutora 
Wprowadzającego. Aby Twoje konto Vemma pozostało ak-
tywne możesz złożyć comiesięczne zamówienia na łączną 
liczbę 60* Punktów Cyklicznych (QV). Dzięki temu Twoje konto 
będzie aktywne przez 4 tygodnie,  począwszy od tygodnia 
rozliczeniowego, w którym zamówienia zostały złożone. 

System prowizji Vemma oferuje dwie możliwości zarobku:

	 Dochody natychmiastowe				  
	 - Bonus Pierwszego Zamówienia (BPZ)			 
								      
	 Dochody długoterminowe				  
	 - Bonus Cykliczny (BC)					   
	 - Bonus Kursu Wymiany Walut (BKWW)			 
	 - Momentum Bonus					   
	 - Builder Pack Flag					   
	 - Dodatkowy Bonus Procentowy 1 (DBP1)		
	 - Światowe Pule Bonusowe (ŚPB)			 
	 - Jednorazowe Nagrody Przyznania Statusu		
	 - Platinum Club

 	

* Zobacz “Słownik Pojęć” dla wyjaśnienia 
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Dochody natychmiastowe
Fast Start Bonus – Bonus Pierwszego Zamówienia (BPZ)

Wymagania: Musisz być Aktywnym Dystrybutorem posiadającym 
kwalifikacje na poziomie 60 QV. Dla aktywnych Dystrybutorów o 
Statusie Platinum bądź wyższym koniecznością jest zebranie 120 
QV.

Jeśli się kwalifikujesz, otrzymujesz BPZ za pierwsze zamówienie 
złożone przez swoich osobiście wprowadzonych Dystrybutorów 
lub Klientów. Każde pierwsze złożone przez nich zamówienie, 
którego płatność jest potwierdzona, przekłada się na 50% salda 
cyklu, co równe jest 50% QV (tabela poniżej).

BPZ  podlega kompresji. W momencie, gdy tracisz 	
aktywność, przechodzi on na pierwszego 		
kwalifikującego się aktywnego Dystrybutora,			    
jaki znajduje się nad Tobą w zespole. 

Aby uzyskać informacje o 					   
Bonusie Pierwszego Zamówienia BPZ, 				  
zobacz tabelę Cycle Credit 						    
na stronie 6
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Dochody długoterminowe
Cycle Bonus – Bonus Cykliczny (BC)

Wymagania: Musisz być Aktywnym Dystry-
butorem mającym kwalifikacje na poziomie 
120 QV** i spełniać wymagania kwalifika-
cyjne (tj. musisz mieć w swojej organizacji 
co najmniej dwóch wprowadzonych przez 
siebie aktywnych Dystrybutorów, po jed-
nym w każdym z zespołów).

Pod koniec każdego tygodnia rozlic-
zeniowego system Vemma analizuje 
dotychczasową działalność Twojego 
lewostronnego i prawostronnego zespołu. 
Jeśli system zliczy min. trzy zamówienia, za 
które płatność została potwierdzona (180 
QV) w jednym zespole oraz sześć takich 
zamówień (360 QV) w drugim, wygeneruje 
się jeden cykl sprzedażowy, za który otrzy-
masz BC w wysokości około $22 - $26 USD.

Inaczej mówiąc, stosunek opłaconych 
zamówień musi wynosić 6:3 bądź 3:6  
w każdym z zespołów, tzn. może 
występować zamiennie – 6 zamówień w 
lewostronnym zespole i 3 zamówienia w 
prawostronnym bądź 3 zamówienia w 
lewostronnym zespole i 6 zamówień w 
prawostronnym. Niewypłacone z powodu 

 L
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360 PC 180 PC

= pierwszy cykl to około $25 USD †

braku kwalifikacji BC podlegają kumulacji do momentu, gdy 
kwalifikacje do wypłaty zostana spełnione. 

Wysokość BC jest zmienna. Co tydzień naliczane jest 46% 
całkowitej wartości prowizyjnej (CV) od wszystkich opłaconych 
i potwierdzonych zamówień. Dzięki takiemu naliczaniu 
dochód z danego cyklu jest dla Ciebie możliwie jak najwyższy.

W celu otrzymywania 100% swojego BC, aktywni Dystrybu-
torzy mający status Presidential bądź wyższy zobowiązani 
są do utrzymywania konkretnej struktury swojej sieci dystry-
bucyjnej.

Szczegółowe wymagania dotyczące wspomnianej struktury 
oraz związane z nimi limity czasowe omówione są w dziale 
Rank Advancement – Przyznanie Statusu.

** Zobacz “Słownik Pojęć” dla wyjaśnienia

+ Wszystkie bonusy Vemma są liczone w dolarach a wypłacane w Euro. 

Vemma dokona oceny i zmodyfikuje przeliczniki, jeśli to będzie koniczene	

 w oparciu o średnie miesięczne dane statystyczne.
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Dochody długoterminowe
Cycle Credit - Wartość Cykliczna (WC)

* 3-pack Verve nie jest już dostępny w sprzedaży; jest wyświetlany wyłącznie w charakterze informacyjnym dla Dystrybutorów którzy mają 
go wciąż w comiesięcznej automatycznej dostawie.

Tabela z wartościami cyklicznymi 

Produkt Vemma BPZ QV/CV QV/CV za kolejne 
zamówienia

Vemma Premix/Premium 1-Pack $10 USD 30 60
Vemma Premix/ Premium 2-Pack $20 USD 60 120
Vemma Premix/ Premium 4-Pack $40 USD 120 240
Vemma Premix/ Premium 10-Pack $80 USD 240 420
Vemma Builder Pack Bronze/ Premium $50 USD 200 300
Vemma Builder Pack Silver/ Premium $100 USD 300 500
Vemma Builder Pack Gold/ Premium $200 USD 600 1000
V2/ V2 Premium – 1-Pack $10 USD 30 60
V2/ V2 Premium – 2-Pack $20 USD 60 120
V2/ V2 Premium – 4-Pack $40 USD 120 240
V2/ V2 Premium – 10-Pack $80 USD 240 420
Vemma MIX 2-Pack (1 PREMIX/ Premium – 1 V2) $20 USD 60 120
Vemma MIX 4-Pack (2 PREMIX/ Premium – 2 V2) $40 USD 120 240
VemmaMIX 10-Pack (5 PREMIX/ Premium – 5V2) $80 USD 240 420
Mix Verve V2/V2 Premium $20 USD 60 120
Verve 1-Pack $10 USD 30 60
Verve 2-Pack $20 USD 60 120
Verve 3-Pack * $30 USD 90 180
Verve 4-Pack $40 USD 120 240
Verve Builder Pack Silver $105 USD 210 420
Verve Builder Pack Gold $210 USD 420 840
Thirst 1-pack $10 USD 30 60
Thirst 2-pack $20 USD 60 120
Thirst 10-pack $80 USD 240 420
Bod•ē Burn 1-Pack $10 USD 30 60
Bod•ē Burn 2-Pack $20 USD 60 120
Bod•ē Cleanse 1-Pack $ 0 USD 20 20
Bod•ē Cleanse 2-Pack $ 0 USD 40 40
Bod•ē Burn 3 oz 8-Pack $ 0 USD 20 20
Bod•ē Burn 3 oz 24-Pack $10 USD 30 60
Bod•ē Rest 3 oz 8-Pack $ 0 USD 20 20
Bod•ē Rest 3 oz 24-Pack $10 USD 30 60
Bod•ē Burn Transformation Pack $20 USD 80 160
Bod•ē Burn/Rest Transformation Pack $20 USD 80 160
Bod•ē Builder Pack Silver $100 USD 185 370
Bod•ē Builder Pack Gold $200 USD 390 780
Bod•ē Sample Pack $15 USD 50 100
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Dochody długoterminowe
Cycle Credit - Wartość Cykliczna (WC)

Bonus Pierwszego Zamówienia BPZ zostanie wypłacony 
wraz z pierwszym zamówieniem do konta dystrybutora. 
Zostanie on także wypłacony z pierwszym zakupem 
jakiegokolwiek 10-packa jak i pierwszym zamówieniem 
każdego z Builder Packów, jeśli zostanie złożone w ciągu 
60 dni od zostania dystrybutorem. 

Warunkiem uzyskania większości prowizji jest aktywne 
konto. Jeśli otrzymałeś Status Bronze, Silver, Gold i Dia-
mond musisz posiadać aktywność na poziomie 60 QV. 

Jeśli otrzymałeś Status Platinum bądź wyższy, 
koniecznością dla Ciebie jest posiadanie aktywności na 
poziomie 120 QV. 

Tylko jeśli spełniasz wymagania kwalifikacyjne, masz 
możliwość kumulacji punktów cyklicznych w Profit Team 
(180 QV) uzyskanych z dokonanych tam zamówień

Jednakże w przypadku, gdy nie spełniasz wymogów 
kwalifikacyjnych przez cztery (4) kolejne tygodnie,  
Twoje wartości cykliczne zebrane w Profit Team ulegają 
unieważnieniu. 

Jeśli  po upływie wyżej wspomnianych czterech tygodni 
braku aktywności nadal nie spełniasz wymogów kwali-
fikacyjnych, Twoje wartości cykliczne w Profit Team 
przestaną być naliczane. 

Punkty za wszystkie opłacone i potwierdzone zamówie-
nia w Power Team (360 QV) pozostają w niej do momen-
tu, gdy ponownie będziesz spełniał kwalifikacje, pod 
warunkiem, że przez cały czas jesteś aktywny. 		

Możesz kumulować maksymalnie 2.000.000 CV 
w Power Team.

W przypadku braku aktywności przez cztery (4) 
kolejne okresy rozliczeniowe*, wszelkie wartości 
cykliczne uzyskane w którymkolwiek z zespołów 
ulegają unieważnieniu.

Pod koniec roku rozliczeniowego Vemma podsu-
mowane zostają zyski ze wszystkich 52 tygodni. 
Jeśli zarejestrowałeś się przed 27-ym tygodniem, 
wszelkie zarobki na Twoim koncie przekraczające 
piętnastokrotność (15) wartości cyklicznych ze-
branych w czasie ostatnich czterech tygodni (w 
tygodniu 49, 50, 51 i 52) ulegają unieważnieniu. 
Jeżeli zarejestrowałeś się w tygodniu 27 bądź 
później zachowują wartości cykliczne również w 
następnym roku. 

Z początkiem pierwszego tygodnia nowego 
roku rozliczeniowego wszystkie punkty w Power 
Team powyżej wyznaczonego progu ulegają 
unieważnieniu. Progiem jest 150,000 QV lub 
piętnastokrotność (15) wszystkich punktów 
zebranych w Profit Team pomiędzy tygodniami 
49 a 52, w zależności od tego, która wartość jest 
wyższa.

Konto Vemma zostaje unieważnione po upływie 
24  tygodni ciągłego braku aktywności.

Poziom Zarobków Status Dystrybutora

$25,000 tygodniowo/$1,300,000 USD rocznie Dystrybutor - Royal Ambassador

$30,000 tygodniowo/$1,560,000 USD rocznie Star Royal Ambassador

$35,000 tygodniowo/$1,820,000 USD rocznie Pinnacle Leader

Poziomy Dochodów Cyklicznych: Poziomy Dochodów 
Cyklicznych mają zastosowanie tylko do bonusu cyklicz-
nego i nie wpływają na inne obszary dochodów w planie 
marketingowym Vemma. Po osiągnięciu maksymalnych 
zarobków na poziomie danego cyklu na tej pozycji przez 
cztery (4) kolejne tygodnie, dystrybutorzy będą mieć

jedną (1) nowa pozycję powyżej ich maksymal-
nej pozycji. Stanowisko to będzie mieć taki sam 
limit zarobków, chyba że awansują na wyższy 
status, jak określono poniżej. Dwie (2) pozycje 
maksymalnie są dozwolone dla dystrybutorów, 
cztery (4) dla małżeństw.

*Okres rozliczeniowy jest definiowany jako tydzień roboczy rozpoczynający się w piątek o północy a kończący w czwartek o godzinie 23:59 
czasu amerykańskiego MST (tak jak jest to przedstawione w sekcji Cycke Tracker w Back Office)



Przyznany 
status

Punkty QV w organizacji oraz wymagania dotyczące statusów Dystrybutorów w 
obu zespołach

Maksymalny 
udział w zys-
kach dla danego 
statusu

Bronze
500 QV zdobytych na podstawie Automatycznych wysyłek i/lub zamówień  
Builder Packów dokonanych przez osobiście wprowadzonych Dystrybutorów I 
Klientów w każdym z zespołów

do $100

Silver

Przyznany status Bronze* w obu zespołach oraz   500 QV zdobytych na pod-
stawie Automatycznych wysyłek i/lub zamówień  Builder Packów dokonanych 
przez osobiście wprowadzonych Dystrybutorów I Klientów w każdym z 
zespołów

do $200

Gold
Przyznany status Silver w obu zespołach oraz   500 QV zdobytych na podstawie 
Automatycznych wysyłek i/lub zamówień  Builder Packów dokonanych przez 
osobiście wprowadzonych Dystrybutorów I Klientów w każdym z zespołów

do $300

Diamond
Przyznany status Gold w obu zespołach oraz   500 QV zdobytych na podstawie 
Automatycznych wysyłek i/lub zamówień  Builder Packów dokonanych przez 
osobiście wprowadzonych Dystrybutorów I Klientów w każdym z zespołów

do $400

Platinum ††

Przyznany status Diamond w obu zespołach oraz   500 QV zdobytych na pod-
stawie Automatycznych wysyłek i/lub zamówień  Builder Packów dokonanych 
przez osobiście wprowadzonych Dystrybutorów I Klientów w każdym z 
zespołów

do $200

* Status przyznany Dystrybutorom w każdym z zesołów musi zostać osiągnięty I być utrzymywany poprzez zdobywanie konkretnej liczby cykli w czterotygodniowym okresie 

przyznawania statusów,  zgodnie z ustalenami sekcji Planu Marketingowego dotyczącej Jednorazowych Nagród I Odznak Przyznania Statusu. Dystrybutorzy, którzy swój status 

osiągneli dzieki zakupowi  Builder Packa nie są brani pod uwagę, jako  spełniający wymagania dotyczące statusów Dystrybutorów w obu zespołach.

# Dla krajów gdzie PKB per capita jest mniejsze od 20,000 Euro Momentum Bonus jest wciąż wymagany na poziomie 120QV. Kwalifikacja Momentum Bonus 

120QV jest jednym z wymagań programów motywacyjnych God for the Gold oraz Platinum Car Club.

† Dystrybutorzy z “najwyższym osiągniętym“ i/lub “opłaconym“ statusem Platinum otrzymują maksymalny payout $200.

† † Dystrybutorzy posiadający przyznany status Platinum kwalifikują się do otrzymywania Momentum Bonus na poziomach od Bronze do Diamond. W momencie kiedy 

dystrybutor jest kwalifikowalny na Platinum Club Bonus, nie ma on możliwości kwalifikowania się do Momentum Bonus. Więcej szczegółów w sekcji Patinum Club.
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Dochody długoterminowe
Currency Conversion Bonus - Bonus Kursu Wymiany Walut (BKWW)
Bonus Kursu Wymiany Walut jest cotygodniowo 
naliczanym dodatkiem, przyznawanym przez Vemma 
Europe wszystkim Aktywnym Dystrybutorom z krajów 
Unii Europejskiej, którym przysługuje Bonus Cykliczny, 

dzięki czemu niwelowana jest różnica pomiędzy 
kursem euro a dolara amerykańskiego. Bonus 
wypłacany jest jedynie wtedy, gdy przelicznik 
walutowy nie przekracza  0.74.

Momentum Bonus 

Musisz być Aktywnym Dystrybutorem mającym kwalifikacje 
na poziomie 120 QV # i spełniać wymagania kwalifikacyjne 
(tj. musisz mieć w swojej organizacji co najmniej dwóch 
wprowadzonych przez siebie aktywnych Dystrybutorów, 
po jednym w każdym z zespołów). Pozostałe wymagania 
przedstawia tabela zamieszczona poniżej. Momentum 
Bonus wypłacany jest po zakończeniu czterotygodniowego 
cyklu rozliczeniowego, na podstawie którego przyznaje się 
statusy, w oparciu o statusy zdobyte w tym bądź ubiegłym 
cyklu rozliczeniowym.  Momentum Bonus rozdzielany jest 
pomiędzy wszystkich kwalifikujących się Dystrybutorów na 
podstawie przyznanych statusów. Łączna pula Momentum 
Bonus stanowi około trzech procent (3%) sprzedaży wygen-

erowanych we wszystkich krajach, dla których 
bonus ten obowiązuje, z wyłączeniem zamówień, 
z tytułu których przysługuje Fast Start Bonus – 
Bonus Pierwszego Zamówienia. 
Kwota wypłat na każdym poziomie zmienia się z 
cyklu na cykl. Dystrybutorzy mają prawo do czer-
pania zysków z puli przypisanej danemu statusowi 
przez okres nie dłuższy niż dwanaście miesięcy 
(12) od momentu przyznania tego statusu. Dystry-
butorzy nie spełniający kwalifikacji przypisanych 
ich obecnemu statusowi moga czerpać zyski z puli 
przypisanej niższemu statusowi, do którego się 
aktualnie kwalifikują. †
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Dochody długoterminowe
Builder Pack Flag - Flaga Builder Bonus 

Wymagania: Musisz być Aktywnym Dystry-
butorem mającym kwalifikacje na poziomie 
120 QV, mieć w swojej organizacji co najmniej 
dwóch wprowadzonych przez siebie akty-
wnych Dystrybutorów, po jednym w każdym 
z zespołów oraz zakup Builder Pack. Dystrybu-
torzy, którzy rozpoczynają swój biznes Vemma 
kupnem Bronze, Silver bądź Gold Builder Pack, 
będą kwalifikować się do zarabiania Momen-
tum Bonus na poziomie określonym przez 
dany zakupiony Builder Pack. Flaga Builder 
Bonus honorowana będzie przez 90 dni od 
momentu przystąpienia do Vemma, pod wa-
runkiem, że spełnia się kwalifikacje niezbędne 
dla Momentum Bonus. 

Na przykład:  Dystrybutor kupuje Silver Builder Pack. W momen-
cie, gdy spełnia wymogi kwalifikacyjne poprzez zgromadzenie 
500 QV zdobytych na podstawie Automatycznych wysyłek i/
lub zamówień Builder Packów (po 500 Punktów Dystrybutorów 
Wprowadzających) każdym z zespołów*, wypłacony zostanie 
bonus należny dla statusu Silver (do $200), zamiast bonusu na 
poziomie Bronze (do $100). Po zakończeniu 90-dniowego okresu 
Flagi, wypłaty będą zależne od kwalifikacji na dany status.

 

*Wymagania strukturalne dla Momentum Bonus nie obowiązują w okresie Flagi Builder Bonus. 
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Dochody długoterminowe

Wymagania: Musisz być Aktywnym Dystrybutorem mającym 
kwalifikacje na poziomie 120 QV oraz kwalifikować się do 
otrzymywania bonusów (tj. musisz mieć co najmniej czter-
ech wprowadzonych przez siebie aktywnych Dystrybutorów. 
Zarówno w lewostronnym jak i prawostronnym zespole musi 
znaleźć się po jednym osobiście wprowadzonym aktywnym 
Dystrybutorze. Przynależność zespołowa dwóch pozostałych 
aktywnych Dystrybutorów jest dowolna). 

DBP1 przysługuje aktywnym Dystrybutorom 
Wprowadzającym. Stanowi on 10% całości BC zdobytego przez 
osobiście zarejestrowanych aktywnych Dystrybutorów.   
W przypadku, gdy jako Dystrybutor Wprowadzający nie 
spełniasz wymogów kwalifikacyjnych, DBP1 przechodzi na 
pierwszego aktywnego Dystrybutora Wprowadzającego, 
znajdującego się poziom wyżej w sieci dystrybucyjnej, pod 

warunkiem, że ta osoba sama spełnia wymogi 
kwalifikacyjne. 

Dystybutor nie może otrzymywać 
jednocześnie Enroller Matching Bonus – Do-
datkowego Bonusu Procentowego 1 (DBP1)  
i Second Tier Matching Bonus  - Dodatkowego 
Bonusu Procentowego 2 (DBP2) przeka-
zanego od tego samego Dystrybutora ze 
swojej organizacji. W przypadku kompresji  
Enroller Matching Bonus – Dodatkowego 
Bonusu Procentowego 1 (DBP1) spow-
odowanej brakiem kwalifikacji Dystrybutora 
Wprowadzającego, Second Tier Matching Bo-
nus - Dodatkowey Bonus Procentowy 2 (DBP2) 
również ulegnie kompresji.

Wymagania: Musisz być Aktywnym Dystrybutorem mającym 
kwalifikacje na poziomie 120 QV oraz kwalifikować się do 
otrzymywania bonusów (tj. musisz mieć co najmniej sześciu 
wprowadzonych przez siebie aktywnych Dystrybutorów. 
Zarówno w lewostronnym jak i prawostronnym zespole musi 
znaleźć się po jednym osobiście wprowadzonym Aktywnym 
Dystrybutorze. Przynależność zespołowa czterech pozostałych 
Aktywnych Dystrybutorów jest dowolna). 

Jako Dystrybutor Wprowadzający zarabiasz nie tylko dzięki 
osobom, które sam zarejestrowałeś. Otrzymujesz również Do-
datkowy Bonus Procentowy 2. Stanowi on 10% Dodatkowego 
Bonusu Procentowego 1 zdobytego przez swoich osobiście 
wprowadzonych Dystrybutorów (tj. 10% zysków, jakie uzyskali 
osobiście wprowadzeni Dystrybutorzy z tytułu DBP1  
o wartości 10% całości BC zdobytego przez swoich osobiście 
zarejestrowanych Dystrybutorów) . 

W przypadku, gdy jako Dystrybutor Wprowadzający nie 

spełniasz wymogów kwalifikacyjnych, DBP1 
przechodzi na pierwszego aktywnego Dys-
trybutora Wprowadzającego, znajdującego 
się poziom wyżej w sieci dystrybucyjnej, pod 
warunkiem, że ta osoba sama spełnia wymogi 
kwalifikacyjne.  
Dystybutor nie może otrzymywać 
jednocześnie Enroller Matching Bonus – Do-
datkowego Bonusu Procentowego 1 (DBP1)  
i Second Tier Matching Bonus  - Dodatkowego 
Bonusu Procentowego 2 (DBP2) przeka-
zanego od tego samego Dystrybutora ze 
swojej organizacji. W przypadku kompresji  
Enroller Matching Bonus – Dodatkowego 
Bonusu Procentowego 1 (DBP1) spow-
odowanej brakiem kwalifikacji Dystrybutora 
Wprowadzającego, Second Tier Matching Bo-
nus - Dodatkowey Bonus Procentowy 2 (DBP2) 
również ulegnie kompresji.

Nie ma specyficznych wymogów dotyczących struktury ani 
statusu, które ograniczałyby otrzymywanie dochodów z tytułu 
DBP1 i DBP2 pod warunkiem, że zarobki te w czterotygodnio-
wym okresie rozliczeniowym nie przekraczają kwoty $5,000.00 
USD. W celu zachowania zarobków zgromadzonych w cztero-
tygodniowym okresie rozliczeniowym i przekraczających próg 
$5,000.00 USD, zobowiązany jesteś do posiadania i utrzymy-
wania Statusu Platinum bądź wyższego.

Tier Matching Bonus Cap -  Limit Dodatkowych Bonusów Procentowych

Second Tier Matching Bonus - Dodatkowy Bonus Procentowy 2 (DBP2)

Enroller Matching Bonus - Dodatkowy Bonus Procentowy 1 (DBP1)
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Dochody długoterminowe
Global Bonus Pools – Światowe Pule Bonusowe (ŚPB)

ŚPB przyznawane co dwanaście tygodni zachęcają do budowania zespołów jak i wzajemnej współpracy 
wewnątrz sieci dystrybucyjnej. Stanowią one 2,5% zysków z całkowitej sprzedaży produktów Vemma. W celu 
czerpania pełnego udziału z wyżej wspomnionej puli bonusów, należy spełniać bądź przewyższać następujące 
wymagania dotyczące cykli. Jeśli kwalifikujesz się do otrzymywania któregokolwiek z PBŚ, masz jednocześnie 
prawo do udziału we wszystkich poniższych pulach. 

Pule Bonusów Światowych (PBŚ) Wartości 
procentowe Połowiczny udział Pełny udział

Pearl Bonus Pool 0.5% 160 cykli 240 cykli

Ruby Bonus Pool 0.5% 400 cykli 600 cykli

Sapphire Bonus Pool 0.5% 1000 cykli 1500 cykli

Emerald Bonus Pool 0.5% 2000 cykli 3000 cykli

Royal Bonus Pool 1.0% 5000 Cycles 10000 Cycles

Celem otrzymania 100% 
udziału z ŚPB, aktywni Dystry-
butorzy o Statusie Presidential 
lub wyższym zobowiązani 
są do spełniania Wymogów 
Budowania Organizacji 
dotyczących Elity Dystrybutor-
skiej. 

10 do 20% udziału, jaki 
otrzymują z ŚPB Dystrybutorzy 
nie spełniający Wymogów 
Budowania Organizacji 
dotyczących  
Elity Dystrybutorskiej, 
dodawane jest do salda BC 
skumulowanego przez okres 12 
tygodni.

Szczegółowe wymagania 
dotyczące wspomnianej struk-
tury oraz związane z nimi limity 
czasowe omówione są w dziale 
dotyczącym Przyznania Statusu.
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Jednorazowa nagroda tego typu wypłacana jest aktywnym Dystrybutorom po przyznaniu kolejnego statusu  
i utrzymaniu go przez DWA następujące po sobie czterotygodniowe okresy rozliczeniowe. 
Wysokość nagród wzrasta wraz ze statusem. Ilustruje to poniższa tabela:

Jednorazowa Nagroda Przyznania Statusu  
wypłacana jest również aktywnym Dystrybu-
torom po zakwalifikowaniu się do otrzymania 
następnego statusu i utrzymaniu go przez 
SZEŚĆ kolejnych czterotygodniowych okresów 

rozliczeniowych. Dotyczy ona aktywnych Dystrybutorów 
mających w swojej organizacji co najmniej dwóch osobiście 
wprowadzonych aktywnych Dystrybutorów o statusie Star 
Platinum, po jednym w każdym z zespołów. Nagroda ta  
wzrasta zgodnie z poniższą tabelą:

Dwa kolejne czterotygodniowe okresy rozliczeniowe

Silver $100 USD

Gold $250 USD

Diamond $500 USD

Platinum $750 USD

Star Platinum $1,000 USD

Executive $1,500 USD

Star Executive $2,000 USD

Sześć kolejnych okresów czterotygodniowych

Presidential $3,000 USD

Star Presidential $5,000 USD

Ambassador $10,000 USD

Star Ambassador $15,000 USD

Royal Ambassador $25,000 USD

Jednorazowe Nagrody Przyznania Statusu 



Odznaki Przyznania Statusu jak i pozostałe 
wyróżnienia nadaje się co cztery tygodnie  
i kwalifikacje do nich nalicza się w ostatnim 
tygodniu aktywności czterotygodniowego 
okresu rozliczeniowego. 
Informacja dotycząca Twojego statusu będzie 
widoczna w Back Office po około 2 tygodniach 
od momentu otrzymania danej odznaki. 
 
Zdobywając odpowiednią liczbę cykli  
w czterotygodniowym okresie rozliczenio-
wym, masz szansę uzyskać kolejne odznaki 
oraz wyróżnienia należne kolejnym statusom!

*Celem zdobycia statusu Star Royal Am-
bassador, poza koniecznością zgromadze-
nia czterech tysięcy (4 000) cykli  
w czterotygodniowym okresie przyznawa-
nia statusów, Dystrybutora obowiązuje 
wymóg posiadania dwóch (2) przyznanych 
statusów Presidential w każdym z 
zespołów.

**Celem zdobycia statusu Pinnacle, poza 
koniecznością zgromadzenia sześciu tysięcy 
(6 000) cykli w czterotygodniowym okre-
sie przyznawania statusów, Dystrybutora 
obowiązuje wymóg posiadania trzech (3) 
przyznanych statusów Presidential w każdym 
z zespołów.
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Odznaki Przyznania 
Statusu



*Wymóg dotyczący statusu osobiście zarejestrowanych 

aktywnych Dystrybutorów w sieci dystrybucyjnej, który 

uwzględniony jest w tabeli, odnosi się do wszystkich aktywnych 

Dystrybutorów.  

**Jeśli aktywny Dystrybutor nie spełnia wymogów budowania 

sieci dystrybucyjnej dla obecnego ani o jeden niższego statusu 

niż zajmowany, procent udziału pochodzącego z ŚPB, który 

dodaje się do salda BC jest wyższy. 

Na przykład, jeśli aktywny Dystrybutor posiada status Ambas-

sador, a w określonym limicie czasowym nie spełni wymogów 

dotyczących budowania sieci dystrybucyjnej dla statusu 

Ambassador ani Presidential, wstrzymane zostanie 20% z 

uzyskanego BC.  

Dystrybutorzy posiadający Status Ambassador bądź wyższy, 

którzy w określonym limicie czasowym spełniają przynajmniej 

wymogi budowania sieci dystrybucyjnej dla statusu Presiden-

tial, pozbawieni zostaną jedynie 10% swoich zarobków BC.  

Powyższe wymagania mają charakter indywidualny, nie kumulacyjny. Na przykład, jeśli 

dany  Dystrybutor awansuje stosunkowo szybko i osiąga status Presidential, następnie 

zaś w przeciągu czterech tygodni rozliczeniowych otrzymuje promocję do stopnia 

Ambassador, NIE oznacza to, iż może odstąpić od 12-tygodniowego okresu na wypra-

cowanie statusu Star Platinum. 

Co więcej, wymagania związane ze statusem Ambassador należy spełnić w ciągu 24 

tygodni od daty jego przyznania.  

UWAGA: Konieczność utrzymywania statusów w obydwu zespołach oznacza, iż w 

przypadku, gdy aktywny Dystrybutor spełniania wymogi określone dla danej odznaki, 

lecz nie uda mu się UTRZYMAĆ danego statusu przez miesiąc, traktowany będzie, 

jakby status nie został przyznany. Wówczas jego cykliczne wartości z tytułu BC należne 

dla tego statusu zostają wstrzymana do chwili, gdy zakwalifikuje się ponownie do ich 

otrzymywania.  Wobec tego takim aktywnym Dystrybutorem starającym się odzyskać 

status Star Platinum czy wyższy nie może być ani współmałżonek, ani jakikolwiek 

krewny, ani podmiot gospodarczy, którego właścicielem jest Aktywny Dystrybu-

tor, gdyż działalność wszystkich tych osób prawnych byłaby synonimem wspólnoty 

interesów. 14
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Limity czasowe obowiązujące dla Elity Dystrybutorskiej, która uzyskała aktualne statusy po 1 grudnia 2007: 

Limity czasowe obowiązujące dla Elity Dystrybutorskiej, która uzyskała aktualne statusy przed 1 grudnia 2007: 

Status Elitarnego Dystrybutora
Wymogi dotyczące sta-
tusu osobiście Wprowad-
zonych Dystrybutorów*

Przedział czasowy na 
spełnienie wszelkich 
wymagań – liczony od 
momentu uzyskania Sta-
tusu Elitarnego Dystry-
butora

% wstrzymanych  
Bonusów Cyklic-
znych w przypad-
ku niespełnienia 
wymogów**

Presidential /  
Star Presidential

Star Platinum bądź 
wyższy 12 tygodni 10%

Ambassador / Star Ambassa-
dor / Royal Ambassador

Star Executive bądź 
wyższy 24 tygodnie 20%

Status Elitarnego Dystrybutora
Wymogi dotyczące  sta-
tusu osobiście Wprowad-
zonych Dystrybutorów*

Ostateczna data 
spełnienia wszelkich 
wymogów

% wstrzymanych  
Bonusów Cyklic-
znych w przypad-
ku niespełnienia 
wymogów**

Presidential /  
Star Presidential

Star Platinum bądź 
wyższy 12 marzec 2008 10%

Ambassador / Star Ambassa-
dor / Royal Ambassador

Star Executive bądź 
wyższy 24 wrzesień 2008 20%

Wymagania Strukturalne dla Elity Dystrybutorskiej

Poniższe wymogi odnoszą się do aktywnych 
Dystrybutorów Vemma posiadających status 
Presidential bądź wyższy. 
W celu otrzymywania 100% wartości BC jak 
i całkowitego udziału w ŚPB, aktywni Dys-
trybutorzy zobowiązani są do utrzymania 

określonej minimalnej struktury osobiście zarejestrowanych 
przez siebie Dystrybutorów i Klientów w obu zespołach. 

Wszelki cotygodniowy wkład służy zwiększaniu przyszłego 
salda punktów cyklicznych całej firmy. 
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Luksus z Vemma 
Platinum Club

Program Platinum Club oferuje dystrybutorom Vemma 
możliwość jazdy eleganckim, stylowym i sportowym 
samochodem. Bądźmy szczerzy, BMW/Mercedes nie tylko 
produkują samochody – te marki tworzą radość! Jeśli jesteś 
entuzjastą i można o tym marzyć, możesz to także osiągnąć 
i być wśród tych, którzy zabiorą do domu ten niesamowity 
pojazd. 

•	 Dystrybutorzy są wymagani do posiadania przyzna-
nego statusu Platinum lub wyższego, będąc 
jednocześnie kwalifikowalnym do Momentum 
Bonus na poziomie Platinum. Wymagane jest także 
posiadanie dwóch dystrybutorów w przyznanym 
statusie Diamond po obu stronach biznesu oraz 500 
QV z automatycznej wysyłki i/lub Builder Packów z 
wolumenu dustrybutorów po każdej stronie bi-
znesu Vemma.					   
	

•	 Dystrybutorzy muszą “stać” się kwalifikowalni aby 
otrzymywać ten bonus. Dystrybutor musi utrzymać 
kwalifikacje przed dwa kolejne 4-tygodniowe okresy 
kwalifikacji do statusu, aby kwalifikować się na ten 
program. Jak tylko dystrybutor jest kwalifikowalny, 
staje się uprawniony do wypłat za każdym razem jak 
spełni wymagania w 4-tygodniowym okresie kwalifi-
kacji do statusu.

Wymagania kwalifikacyjne: 
•	 Aktywny i kwalifikowalny na poziomie 120QV z Au-

tomatycznej wysyłki 

•	 Z zakupionym Builder Packiem Srebrnym lub Złotym – 
w ciągu 90 dni od uzyskania statusu Dystrybutora

Uznajemy że dystrybutorzy Vemma tworzą 
siłę napędową sukcesu Vemma na całym 
świecie. Dlatego uważamy, że to Ty właśnie 
powinieneś jeździć stylowo - na nasz koszt!

http://www.vemma.eu/platinumclub
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•	  marka BMW/Mercedes* (Mini Cooper i motocykle są wykluczone)

•	  nowy lub używany, nie starszy niż 3 lata 

•	  kolor musi być Czarny, Biały lub Platynowy (tytanowy srebrny 354 lub kosmiczny szary A52) 
 

Jeśli dystrybutor zdecyduje się zrezygnować z programu Platinum Club Bonus, ma możliwość otrzymywania Bo-
nusu pienieżnego, który jest warty 50% kwoty Platninum Club Bonus – zależnej od posiadanego statusu.

Po zakwalifikowaniu się do tego program, dystrybutorzy będą kwalifikowalni do otrzymywania Platinum Club 
Bonus jeśli samochód spełnia wymagania zatwierdzone przez Vemma.

Przyznany status** Zwrot wydatków związanych z autem

Platinum, Star Platinum, Executive, Star Executive EUR 400

Presidential, Star Presidential EUR 600

Ambassador i wyższy EUR 800

Przyznany status** Bonus pieniężny

Platinum, Star Platinum, Executive, Star Executive EUR 200

Presidential, Star Presidential EUR 300

Ambassador and above EUR 400

Luksus z Vemma 
Platinum Club

Wymagania samochodu:

 

* Dystrybutorzy którzy osiągną i utrzymają przyznany status przed dwa następujące po sobie 4-tygodniowe okresy kwalifikacji do 

statusu podczas jednoczesnego bycia kwalifikowalnym do Momentum Bonus 

** Marka Mercedes będzie akcpetowana jako druga marka samochodów dla europejskich dystrybutorów 
1 10packi nie są uważane za Builder Packi dla tego programu 
2 Dystrybutorzy którzy dołączyli do Vemma przed 1 grudnia 2011 I nie zamówili Srebrnego lub Złotego Builder Packa, bądź Builder 

Packa Verve który był dostępny lecz obecnie już nie jest, mają czas do 23 lutego 2012 aby złożyć takie zamówienie i jednocześnie stać 

się członkiem Vemma Platinum Club 
3 Dystrybutor który jest kwalifikowalny musi skontatktować sięz Vemma Europe celem dostarczenia niezbędnych dokumentów oraz 

uzyskania akceptacji samochodu. Odwiedź vemma.eu/platinumclub i poznaj szczegóły

http://www.vemma.eu/platinumclub
http://www.vemma.eu/platinumclub
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Słownik pojęć
CV/ QV - Zarówno CV (wartość prowizyjna) jak i QV 
(punkty cykliczne) są wartościami odnoszącymi się 
do danego produktu. Umożliwiają one budowanie 
cykli oraz otrzymywanie bunusów.

Dystrybutor Wprowadzający - W chwili, gdy 
wprowadzasz i rejestrujesz nową osobę 
do programu Vemma stajesz się jej Dystry-
butorem Wprowadzającym, natomiast Twoim 
Dystrybutorem Wprowadzającym jest osoba, 
która zarekomendowała i zaproponowała Ci 
przystąpienie do Vemma.

Sponsor - Terminem tym określana jest osoba 
znajdującą się bezpośrednio nad Tobą w sieci dys-
trybucyjnej. Tym samym jesteś Sponsorem dwóch 
osób Wprowadzonych bezpośrednio pod Tobą w 
strukturze.

Automatyczna Wysyłka - Automatyczna wysyłka to 
powtarzające się co miesiąc zamówienie, automa-
tycznie generujące się na Twoim koncie i dostarc-
zane do Ciebie. Dzięki temu regularnie dostajesz 
swoje ulubione produkty Vemma i oszczędzasz 
czas, bo nie musisz za każdym razem zamawiać ich 
od nowa.

Aktywność (Aktywny Dystrybutor) - Aby Twoje 
konto Vemma pozostało aktywne możesz złożyć 
comiesięczne zamówienia na łączną liczbę 120 
Punktów Cyklicznych (QV). Dzięki temu Twoje kon-
to będzie aktywne przez 4 tygodnie,  począwszy od 
tygodnia rozliczeniowego, w którym zamówienia 
zostały złożone. 

Kwalifikacja - Każdy aktywny Dystrybutor musi 
zostać zakwalifikowany do otrzymywania prow-
izji. Twoje konto Vemma zostaje zakwalifikowane, 
kiedy jest aktywne dzięki skumulowaniu 120 QV* 
i jeśli masz po jednym osobiście Wprowadzonym 
Aktywnym Dystrybutorze w każdym z zespołów 
(prawo- i lewostronnym), składającym zamówienie 
o wartości dającej minimum 60 QV.

* Dla dystrybutorów z krajów, gdzie PKB per capita wynosi 20,000 
Euro, do których zaliczamy:

1. Kraje Nadbałtyckie (Litwę, Łotwę i Estonię			 
2. Polskę							    
3. Bułgarię							     
4. Węgry								     
5. Rumunię							     
6. Słowację							     
7. Republikę Czeską

uzyskanie kwalifikacji do otrzymywania bonusów zostało ułatwione 
- obniżyliśmy próg aktywności do 60QV na Automatycznej wysyłce. 
Pozostałe wymagania kwalifikacyjne pozostają bez zmian.

Linia Dystrybutorów Wprowadzających  - Dystrybutorzy I Klienci, 
których łączy fakt osobistego wprowadzena do systemu. N.p. Twoi 
osobiście wprowadzeni Dystrybutorzy I Klienci oraz ich osobiście 
wprowadzeni Dystrybutorzy I Klienci stanowią część Linii Dystrybu-
torów Wprowadzających. 

Punkty Dystrybutorów Wprowadzających  - This refers to all volume 
that originates from your activity of enrolling a Brand Partner and 
helping them grow their teams. Any spillover or banked volume is 
excluded from this type of volume for the purpose of the Momentum 
Bonus.								      
 
Power Team - Jest to zespół (prawo- bądź lewostronny), w którym 
skumulowanych jest najwięcej punktów cyklicznych w momencie 
rejestracji nowej osoby do sieci dystrybucyjnej Vemma. 

Profit Team - Jest to zespół (prawo- bądź lewostronny), w którym 
skumulowanych jest najmniej punktów cyklicznych w momencie 
rejestracji nowej osoby do sieci dystrybucyjnej Vemma. 

Klient Uprzywilejowany - Osoba nabywająca produkty Vemma na 
własny użytek w dowolnych odstępach czasu, nie czerpiąca zysków 
wynikających z Planu Marketingowego Vemma.

Tydzień rozliczeniowy - Vemma wyróżnia 52 tygodnie rozlicze-
niowe. Każdy tydzień naliczany jest od piątku do czwartku. Vemma 
Europe dokonuje wypłat prowizji w czwartki. Kalendarz Cykliczny z 
podziałem na tygodnie rozliczeniowe znajduje się w Back Office. 

VID - Numer identyfikacyjny Vemma (Vemma Identification Number) 
składający się z szeregu 9 cyfr przypisany każdemu Klientowi i Dys-
trybutorowi Vemma w momencie rejestracji.

Aby pobrać najnowszą wersję Planu Marketingowego wejdź na stronę www.vemma.eu

http://vemma.eu
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